
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.102.2025 

RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych  

oraz nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późna. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dyrektorowi, wicedyrektorowi oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole 

obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć. 

§ 2. Tygodniowy wymiar zajęć kadry kierowniczej określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor szkoły 5 godzin 

2. Dyrektor przedszkola 5 godzin 

3. Wicedyrektor szkoły 11 godzin 

§ 3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 2 odnosi się także do nauczycieli pełniących obowiązki kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono to stanowisko i obowiązuje od pierwszego dnia objęcia 

powierzonego stanowiska do końca miesiąca, w którym ustało pełnienie funkcji. 

§ 4. Dla nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, 

wychowawczych lub opiekuńczych tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin wynosi: 

a) pedagog - 22 godziny, 

b) pedagog specjalny - 22 godziny, 

c) psycholog - 22 godziny, 

d) logopeda - 22 godziny, 

e) terapeuta pedagogiczny - 22 godziny, 

f) doradca zawodowy - 22 godziny.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3556



§ 5. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze w następujący sposób: 

1. Jeżeli liczba dzieci 6-letnich stanowi co najmniej połowę ogólnej liczby dzieci w oddziale – tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela wynosi 22 godziny. 

2. Jeżeli liczba dzieci 6-letnich stanowi mniej niż połowę ogólnej liczby dzieci w oddziale – tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela wynosi 25 godzin. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXI.183.2021 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych oraz nauczycieli 

przedmiotów w różnym wymiarze godzin. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje  

od dnia 1 września 2025 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jolanta Kuczewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3556


		2025-08-12T08:43:35+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




